
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

             16.04.2021 Київ                  №  646 

 

 

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 06.01.2021  № 5 

«Про затвердження переліків об`єктів 
малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2021 році (із змінами)»   

  
 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»  
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 

господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 

заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни: 

1) позиції: 

20064284 

ПАТ ДАК  

«Національна мережа 

аукціонних центрів» 

м. Київ 
м. Київ,    

вул. М. Раскової, 15 
6 616 900,00 100 

Регіональне 

відділення Фонду 

по м. Києву 

02308021 
ПрАТ «Страхова 

компанія «Астарта» 
м. Київ 

м. Київ,    

вул. Тверська, 6 
1 280 000,00 26,3102 

Регіональне 

відділення Фонду 

по м. Києву 

викласти в новій редакції: 

20064284 

ПАТ ДАК  

«Національна мережа 

аукціонних центрів» 

м. Київ 

м. Київ, 

вул. Євгена 

Сверстюка, 15 

6 616 900,00 100 

Регіональне 

відділення Фонду 

по м. Києву 

02308021 
ПрАТ «Страхова 

компанія «Астарта» 
м. Київ 

м.Київ,    

вул. Єжи Гедройця, 

6 

1 280 000,00 26,3102 

Регіональне 

відділення Фонду 

по м. Києву 

 

2. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із 

змінами), такі зміни: 

1) позиції: 

  

Єдиний майновий комплекс 

промислового залізничного 

транспорту ДВАТ 

«Димитроввуглевантажтранс» 

Донецька 
м. Мирноград,    

вул. Соборна, 51 
Апарат Фонду 

30168850 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Смоли» 

Дніпропетровська 
м. Кам’янське,   

просп. Аношкіна, 179 

Регіональне 

відділення  

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



 2 

21537419 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Розрахунковий центр 

послуг» 

м. Київ 

м. Київ,   

просп. Возз’єднання, 

15/17 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

23696820 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Центральний науково-

дослідний інститут навігації і 

управління» 

м. Київ 
м. Київ,   

вул. Фрунзе, 160/20 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

21551098 

Єдиний майновий комплекс 
державного 

зовнішньоторговельного 

виробничого підприємства  

«Фірма «ІНПАТ» 

м. Київ 
м. Київ,    

вул. Боженка, 11 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

24938142 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Науково-технічний центр 

забезпечення якості та 

сертифікації «Сепроз» 

Національної академії наук 

України 

м. Київ 
м. Київ,    

вул. Боженка, 11 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

19026309 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-технічний центр 
«ПЛАЗМОТРОН» Інституту 

електрозварювання   

ім. Є. О. Патона Національної 

академії наук України» 

м. Київ 
м. Київ,   

вул. Ежена Потьє, 9-А 

Регіональне 
відділення Фонду по 

м. Києву 

32303097 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-інженерний центр 

матеріалів для зварювання і 

наплавлення Інституту 

електрозварювання   

ім. Є. О. Патона Національної  

академії наук України» 

м. Київ 
м. Київ,    

вул. Боженка, 11 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

викласти в новій редакції: 

  

Єдиний майновий комплекс 

промислового залізничного 

транспорту ДВАТ 

«Димитроввуглевантажтранс» 

Донецька 
м. Мирноград,    

вул. Соборна, 51 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

30168850 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Смоли» 

Дніпропетровська 
м. Кам’янське,  просп. 

Аношкіна, 179 
Апарат Фонду 

21537419 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 
«Розрахунковий центр послуг» 

м. Київ 

м. Київ, 

просп. Соборності, 
15/17 

Регіональне 

відділення Фонду по 
м. Києву 

23696820 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Центральний науково-

дослідний інститут навігації і 
управління» 

м. Київ 

м. Київ, 

вул. Кирилівська, 

160/20 

 
 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

21551098 

Єдиний майновий комплекс 

державного 

зовнішньоторговельного 

виробничого підприємства  

«Фірма «ІНПАТ» 

м. Київ 

м. Київ, 

вул. Казимира 

Малевича, 11 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

24938142 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Науково-технічний центр 

забезпечення якості та 

м. Київ 

м. Київ, 

вул. Казимира 

Малевича, 11 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 



 3 
сертифікації «Сепроз» 

Національної академії наук 

України 

19026309 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-технічний центр 

«ПЛАЗМОТРОН» Інституту 

електрозварювання   

ім. Є. О. Патона Національної 
академії наук України» 

м. Київ 

м. Київ, 

вул. Антона 

Цедіка, 9-А 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

32303097 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-інженерний центр 

матеріалів для зварювання і 

наплавлення Інституту 

електрозварювання   

ім. Є. О. Патона Національної  

академії наук України» 

м. Київ 

м. Київ, 

вул. Казимира 

Малевича, 11 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

2)  доповнити такими позиціями: 

25551043 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Гніздичівський спиртовий 

завод»  

Львівська 

Жидачівський р-н,               

смт Гніздичів,  

вул. Коновальця, 4 

Апарат Фонду 

20966087 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Одеське державне 

конструкторське бюро 

кіноустаткування»  

Одеська 

м. Одеса,  

вул. Дальницька, 

32/34 

Апарат Фонду 

00375214 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 
«Новосуханівський спиртовий 

завод» 

Сумська 
Сумський р-н,  

с. Новосуханівка,  

вул. 3аводська, 1 

Апарат Фонду 

 

3. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни: 

1) позиції: 

Гараж Б-1 площею  

63,9 кв. м 
Чернігівська 

Корюківський р-н, 

м. Корюківка,  

вул. Зарічна, 10/1 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у 

Корюківському районі 

Чернігівської області,  

код за ЄДРПОУ 

37750065 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Гараж Б-1-1 площею 

23,1 кв. м 
Чернігівська 

Корюківський р-н, 
м. Корюківка,  

вул. Зарічна, 10/1 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у 
Корюківському районі 

Чернігівської області, 

код за ЄДРПОУ 

37750065 

Регіональне відділення 
Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Будівля пошти  

інв. № 36, загальною 

площею 65,1 кв. м 

Донецька 

Слов’янський р-н,  

с. Новомиколаївка, 

вул. Молодіжна, 23а 

КСП «Правдинське», 

код за ЄДРПОУ 

00852128 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 

Окреме майно 

Караванського 

місця провадження 

діяльності та 
зберігання спирту  

ДП «Укрспирт»  

у складі: 

 

 

Харківська 

 

 
 

 

 

 

 

Харківський р-н               

с. Караван,                  

вул. Заводська, 23 
 

 

 

 

 

ДП «Укрспирт»,  

код за ЄДРПОУ 

37199618 

 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 
областях 



 4 
Адміністративно-

виробнича будівля  

"А-2" (заг.площа  

4072,9 м. кв) (380268); 

Компресорна "Б-1" 

(заг.площа 51,7 м. кв) 

(380631); 

Насосна "В-1" 
(заг.площа 42,4 м. кв.) 

(380632); 

Прохідна і 

матеріальний склад 

"Г-1" (заг.площа  

134,2 м. кв.) (380213); 

Пождепо "Д-1" та 

кіоск "Д1-1" (заг. 

площа  

99,8 м. кв.) (380512); 

Будинок для 

приїзджих "Е-1" (заг. 
площа 110,4 м. кв) 

(380451); 

Вагова "Ж-1" (заг. 

площа 58,0 м. кв.) 

(380519); 

Матеріальний склад  

"З-1" (заг. площа  

356,4 м. кв.) (380214); 

Склад для фарб "И-1" 

(заг. площа  

19,4 м. кв.) (380212); 
Телятник з 

прибудовою "К-1" 

(заг. площа  

473,4 м. кв.) (380437); 

Склад "К1-1" (заг. 

площа 177,8 м. кв.) 

(380216); 

Склад "Л-1" (заг. 

площа 252,9 м. кв.) 

(380215); 

Телятник з 

прибудовою "М-1" 
(заг. Площа  

421,7 м. кв.) (380436); 

Гараж "Н-1" (заг. 

площа 287,3 м. кв.) 

(380518); 

Кислотний цех "О-1" 

(заг. площа  

264,3 м. кв.) (380590); 

Дизельня "П-1" (заг. 

площа 120,3 м. кв.) 

(380630); 
Трансформаторна 

підстанція "Р-1" (заг. 

площа 64,1 м. кв.) 

(380642); 

Спиртосховище "С-1", 

"С1-2" (заг. площа  

636,2 м. кв.) (380466); 

Котельня "Т-1" 

приміщення ГРУ  

"Т1-2" (заг. площа 

731,5 м. кв.) (380129); 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 
Механічні майстерні  

"У-1" (заг. площа  

272,1 м. кв.) (380240); 

Вуглекислотний цех  

"Ф-1" (заг.площа  

305,2 м. кв.) (380564); 

Матеріальний склад  

"Х-1" (заг. площа  
67,2 м. кв.) (380697); 

Артсвердловина "Ц3-

1" (заг. площа 3,9 м. 

кв.) (380368); 

 

Спиртосховище (заг. 

площа 76,1 м. кв.) 

(501824); 

Будівля вагової (заг. 

площа 34,2 м. кв.) 

(380597); 

Зерносховище (заг. 
площа 1780,0 м. кв.); 

Будівля для ж/д вагів 

(заг. площа 26,6 м. 

кв.) (501834); 

Будівля для мірників 

(заг. площа 31,1 м. 

кв.) (380598); 

Будівля котельні (заг. 

площа 33,4 м. кв.) 

(501835); 

Силос для зерна № 1 
(заг. площа 33,2 м. 

кв.) (380602); 

Силос для зерна № 2 

(заг. площа 33,2 м. 

кв.) (380603) 

Підїздна площадка 

(заг. площа 420,0 м. 

кв.) (380600); 

 

Нежитлова будівля 

/клуб/ (заг. площа  

489,6 м. кв.) (380121); 
 

Автомобіль LEXUS 

GS 350 (АІ 2500 EX) 

(11); 

 Автомобіль Volvo S 

80 (АB 5502 AА) (15); 

 А/м ГАЗ-2705 Газель 

(380535); 

 А/м ЗИЛ ММЗ-554 М 

АХ0513 КХ(380536); 

 А/м ЗИЛ-130 
(380537); 

 А/м ЗИЛ-ММЗ-554 М 

АХ 7640СВ (380538); 

 Автокран МАЗ 5337 

(380539); 

 Автомобиль ВАЗ-

21213-110-00 

(380540); 

 Автомобиль Газ 

3110-406 "Волга"  

(380541); 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Харківська 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Харківська 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Харківський р-н,             

с. Барчани,  

пров. 

Петропавлівський 

(Щорса), 14 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Харківський р-н,               

с. Караван,                   

вул. Заводська, 13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 
 Автомобіль 

MERSEDES- BENZ 

ВО 3761 АТ (380542); 

 Автосамосвал 

КАМАЗ-55102С 

(380543); 

 Волга ГАЗ- 2410 

(380545); 
 КАМАЗ-с ідловий 

тягач (380546); 

 Трактор МТЗ-80 

(02.83) (380553); 

 Трактор МТЗ-82 

(02.83) (380554); 

 Трактор Т-150 

(380555); 

 Трактор Т-16М 

(12.92) (380556); 

 Бульдозер ДТ-75 

(1992) (380544); 
 Напівпричіп-

цистерна 

FAUVETGIRE ВО 

5143 ХХ (380548); 

 Прицеп (П/прицеп) 

КАМАЗ 5410 

ОДАЗ(380549); 

 Прицеп к а/м КАМАЗ 

(Автоцистерна) 

(380550); 

 Прицеп НЕФАЗ-
8560-12-02 (380551); 

 Прицеп тракторный 2 

ПТС-4  (380552); 

 Тракторный 

погрузчик ТЛ-3А 

гусеничный (380557); 

 Экскаватор МТЗ 82  

05217 АХ (380558); 

 

Накопичувач для 

утилізації барди № 3 

(380003); 
Накопичувач для 

утилізації барди № 2; 

Накопичувач для 

барди № 1 (380005); 

Трубопровод для 

барди(380006); 

 

Чан для барди №2 

(380015); 

Чан для барди з 

робоч. місцем 
(380016); 

Диспетчерська (кіоск) 

(380128); 

Паропровод (380130); 

Труба кирпична Н=35 

м (380131); 

Трубопровод с хим. 

вод. (380132); 

Деаэрационная 

(380137); 

Ємкість для мазути 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Харківська 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Харківська 

 

 

 

 

 

 

Харківська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Харківський р-н,                

с. Караван,                   

вул. Заводська, 23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Харківський р-н,                

с. Барчани,                   

пров. 

Петропавловський 

(Щорса), 14 

 

 

Харківський р-н,                

с. Караван,                   

вул. Заводська, 13 



 7 
(380142); 

Ємкість для соляного 

розчину (380143); 

Паропровод (380217); 

емкость сбора отхода  

перегонки МА 

(380222); 

Сухотруб к матер. 
складу (380233); 

Водопровод 

производства 

(380266); 

 Воздуховоды 110 м2 

(380267); 

 Навіс під У 15 УГАР  

(380269); 

 Паропровод 

производства 

(380270); 

 Трубопровод 
технологический 

(380271); 

 Емкость бродильная 

(380289); 

 Емкость бродильная 

(380290); 

 Емкость бродильная 

(380291); 

 Емкость бродильная 

(380292); 

 Емкость бродильная 
(380293); 

 Емкость бродильная 

(380294); 

 Емкость бродильная 

(380295); 

 Емкость бродильная 

(380296); 

 Емкость бродильная 

(380297); 

 Емкость бродильная 

(380298); 

Емкость 
слабоград.жидкости 

(380299); 

 Емкость станд. сив. 

масла Q-100 дал  

(380300); 

 Колонна 

окончательной 

очистки (380306);   

Приемная емкость 

серной кислоты 

(380329); 
 Приймальна ємкість 

для 

формаліну(380330); 

 Приемная емкость 

эфирн - Q 890 дал 

(380331); 

 Промежут. ем д/сив. 

масла Q - 60 дал 

(380332); 

 Расходная емкость 

серной кислоты 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 
(380333); 

 Спиртоприемная 

емкость (4200 дал) 

(380337); 

 Тамбур-шлюзы в гл. 

корпусе (380340); 

 Чан бродильный № 1 

(380353); 
 Чан бродильный № 4 

(380354); 

 Чан бродильный № 2 

(380355);  

Чан бродильный 

№3(380356); 

Навіс для сіна № 1 

(380433) 

Навіс для сіна № 2 

(380434); 

 Навіс для сіна № 3 

(380435); 
 Сухотруб к 

сенохранил. (380448); 

 Диспетчерська (кіоск) 

(380465); 

 Резервуар для эфиров 

№ 3 (7135,0 дал) 

(380467); 

 Емкость слабоград. 

жидк. (380468); 

 Резервуар для ефірів  

№ 1 (4968,0 дал) 
(380478); 

 Резервуар для 

сивушного масла № 6 

(3163,0 дал) (380479); 

 Резервуар для спирта  

№ 2 (4926,0 дал) 

(380480); 

 Резервуар для спирта  

№ 4 (21528,5 ) 

(380481); 

 Резервуар для спирта  

№ 5 (21414,0 дал) 
(380482); 

 Резервуар для спирта  

№ 7 (18617,0 дал) 

(380483); 

 Сухотруб к 

спиртохран. (380484); 

 Заборная секция 

(380502); 

Заборная секция 

(380503); 

 Заборная секция 
(380504); 

 Заборная секция 

(380505); 

 Заборная секция 

(380506); 

 Заборная секция 

(380507); 

 Ограждение стойки и 

сетки металлические 

(380508); 

 Ограждение, 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 
фундаменты и стены 

кирпичные (380509); 

Панельное ж/б 

ограждение и ж/б 

столбы 51 (380510); 

Секция заборная 

метал. (З шт) 

(380513); 
 Секция заборная 

металлическая 

(380514); 

 Приемный бункер 

мазута (380529); 

 Резервуар для мазута  

№ 1 (380530); 

 Резервуар для мазута  

№ 2 (380531); 

 Сухотруб к гаражу 

(380533); 

 Вентиляционная 
система (380560); 

 Водопровод к 

углекислоте (380561); 

 Паропровод 

(380562); 

 Трубопровод подачи 

СО2 (380563); 

 Ємність для 

технічної води 

(380568); 

 Водопровод 
(380587); 

 Бардопровід № 1 

(380588); 

 Трубопровод подачи 

СО2 (380589); 

 Емкость 20 м3 

(380593); 

 Резервуар для спирту 

№ 2 (380601); 

 Трубопровод для 

спирту (380604); 

Трубопровод для 
тушения силосов 

(380605); 

 Воздушная линия 

электропередач 

(1984) (380628); 

 Воздушная линия 

электропередач 

(1985) (380629); 

 Відстійник для барди 

№ 4 (проект. докум.) 

(500271); 
 Панельне 

огородження 

експедиції (501934); 

 Пожарна ємкість для 

води 60 м3 (501935); 

 Приймальна ємкість 

для мазута (501936); 

 Резервуар для мазута 

з насосом і ел. 

двигуном (501937); 

 Резервуар для спирту 



 10 
№ 1 (501938); 

 Трубопровід для 

пеногасін. спирту 

(501939); 

 Елеватор зерновий з 

електродвигуном 

(501940); 

 Колонна 
экстрак.ректифик. 

(380001); 

 теплообменник к 

десорберу 600 

(380002); 

 Насос ГНОМ 40-25 з 

ел. дв. 5,5/3000 чугун 

(380007); 

Насос дренажний 

погружний, ГНОМ 

40/25, ел. дв. 5,5 кВ 

(380008); 
 Насос КН-80-15 кВт 

(380009); 

 Насос 

трехплунжерный 

(380010); 

 Насос Х45/31 Д 

(380011); 

 Насос Х45/31Д 

(380012); 

 Насос Х50/50НЖ с 

дв. 18,5 кВт (380013); 
 Хим.насос Х25/31К 

(380014); 

 Cистемний блок 

(380017); 

 БФП А4 ч/б Canon  

i-SENSYS MF232w 

(380018); 

 Компьютер (380019); 

 Компьютер № 1 

(380020); 

 Компьютер № 2  

(380021); 
 Копир.аппарат Canon 

IR 2016 (380022); 

 Монитор (380023); 

 Монитор (380024); 

 Монитор (380025); 

 Монитор (380026); 

 Принтер НР 2015d 

СВ 367А ориг 

(380027); 

 Системний блок  

IT-Block (380028); 
 Системный блок 

(380030); 

 Системный блок 

(380031); 

 Системный блок 

(380032); 

 Кондиционер 

(380034); 

 Кондиционер LG 

S07LHP (380035); 

 Кондиционер LG  



 11 
S-09LH (380036); 

 Кондиционер LG  

S-18LHP (380037); 

 Лічильник банкнот 

PRO 40U (380038); 

 Монитор (380048); 

 Системный блок 

(380049); 
 Кондиционер 

(380050); 

 Монитор (380051); 

 Процессор AMD 

Sempron LE-1200 с 

комплектующими 

(380052); 

 Кондиционер LG  

S-18LHP (380055); 

 Компьютер 

"Альтаир" (380058); 

 Принтер Samsung 
ML-1750 (380060); 

 Пульт отображения 

информации гл. 

технолога (380061); 

 Кондиционер 

(380062); 

 Домофон (380063); 

 Монитор 17 TFT 

(380064); 

Компьютер 

"Альтаир" (380067); 
 Кондиционер 

(380068); 

 Монитор Samsung 

2223NW 22" (380076); 

 Процессор AMD 

ATHLON 64Х25200 с 

комплектующими 

(380077); 

 Кондиционер 

(380078); 

 Кондиционер LG 

С07LHW (380086); 
 Электрический 

нагреватель GPH 9 

(380087); 

 Монитор (380088); 

 Монитор (380089); 

 Системный блок 

(380090); 

 Кондиционер LG 

С07LH (380091); 

 Автоматика БРА 

(380095); 
 АСУ (380096); 

 АСУ варки (380097); 

 АСУ котельной 

(380098); 

 Блок осушки 

воздуха/компрессор/ 

(380099); 

 Клапан МИМ-80 

(380100); 

 Клапан МИМ-80 

(380101); 



 12 
 Пульт компресорної 

установки (380102); 

 Одноплатный 

промышл.компьютер 

(380104); 

 ЦАТС "Протон" ТУУ 

(380107); 

 Кондиционер CHIGO 
(380108); 

 Преобразователь 

расхода жидкости 

(380111); 

 Расходомер 

(ротаметр) Н 

250/RR/DN25/ 

PN40/ESK (380113); 

 Расходомер счетчик 

жидкости ВР1 

(380114); 

 Расходомер/ротаметр 
Н250 RR M9/ESK 

(380115); 

 Регулятор оборотов 

эл/двигат 

электронный FR-

E540- (380116); 

 Регулятор оборотов 

эл/двигат 

электронный FR-

F740- (380117); 

 Щит КИП в 
бродильном (380119); 

 Щит КИП в 

варочном (380120); 

 Кондиционер LG  

S-36LHP (380124); 

 Вентилятор ВД 

(380133); 

 Вентилятор ВДН-11-

2 (380134); 

 ГРП (380135); 

 Деаэратор безкол. 

(380136); 
 Дымосос ДН № 12 с 

эл. д. 55 квт/1000 об/м 

(380139); 

 Дымосос ДН№ 11 с 

эл. д. 55 квт 1500 об/м 

(380140); 

 Емкость для горячей 

воды (380141); 

Компрессор РМ-

3142,00 (100/700) 

(380145); 
 Котел ДКВР 20/13 

(380146); 

 Котел паровой 

Шухова (380147); 

 Моечная машина 

высокого давления 

(380148); 

 Насос 3М 40-200/7,5 

(380149); 

 Насос 3М 40-200/7.5 

(380150); 



 13 
 Насос винтовой для 

мазута (380152); 

 Насос мазутный НШ 

(380154); 

 Насос Х8/18Е с 

двигателем (380156); 

 Насос ЦНС(Г) 38-198 

(380157); 
 Насос ЦНСГ 38х220 

(380158); 

 Насосний агрегат 

ЦНСГ 38-220 з е. д. 

(380159); 

 Пальник газовий (2 

шт) (380160); 

 Паровой котел 

ДКВР-10/13 (380161); 

 Преобразователь 

частоты 45кВт 

(380162); 
 Сепаратор 

непрерывной 

продувки (380168); 

 Фильтр 

механический 

(380169); 

 Фильтр 

механический 

(380170); 

 Фильтр натрий-

катионитовый 
(380171); 

 Фильтр натрий-

катионитовый 

(380172); 

 Фильтр натрий-

катионитовый 

(380173); 

  Шкаф 

электрический 

(380174); 

 Экономайзер к котлу  

ДКВР 20/13 (380175); 
 Экономайзер ЭБ-1-

300 (380176); 

 Экономайзер ЭП-1-

236 к котлу ДКВР 

10/13 (380177); 

 Электронасосный 

агрегат 

ЦНСк2/250(дв11/кВт 

ВЗИ) (380178); 

 Электротельфер 

(380179); 
 Электротельфер 

(1974) (380180); 

  РДГ-80 ВМ 

(380181); 

 Счетчик газа ЛТ-К-

150-650-063 (380182); 

 БФП А4 ч/б Canon i-

SENSYS MF232w 

(380183); 

 Весы электрич.AXIS  

A-500 (380184); 



 14 
 Весы электрич.AXIS 

AD-50 (380185); 

 Газ. хроматограф 

"Кристалл-2000М" 

(380186); 

 Генератор водорода 

"Hydrogen"6л/ч 1,4 

атм (380187); 
 Источ. бесп. питания 

Eaton NV 1400H 

(380188); 

 Кодиціонер leberg 

LBU-LOK13 

(380189); 

 Монитор LG 

W1943SE-PF 

(380190); 

 Шафа сушильна 

СЕШ-ЗМ У  Шкаф 

вытяжной (380192); 
Весы лаборат.2кл 

точн.Ohaus AR 0640 

nc колпаком (380195); 

 Дистилятор ДЭ-25 

(380197); 

 Кондиционер 

(380199); 

 Кондиционер 

(380200); 

 Кондиционер 

(380202); 
 Холодильник Стинол 

232 Q (380210); 

 

Электрофотокалоримет

р КФК-3 (380211); 

 Ваккум-насос ВВН 

(380218); 

 Ваккум-сборник 

дистиллята (380219); 

 Вентилятор ВР-12-

26-5 (380220); 

 влагоотделитель 
(380221); 

 Куб перегонный 

(380223); 

 насос 3 К6 водяной  

(2 шт) (380225); 

 насос дистиллята 

ВКС (2 шт) (380226); 

 Насос Х-45/31 № 1 

(380227); 

 Насос Х-45/31 № 2 

(380228); 
 Насос Х-45/31 № 3 

(380229); 

 Насос Х-45/31 № 5 

(380230); 

 Принтер лазерный 

HP 6L (380231); 

 сборник конденсата 

(380232); 

 Теплообменник 

пластинчатый ПРО-5-

31 (380234); 



 15 
 Теплообменник 

пластинчатый ПРО-5-

31 (380235); 

 Агрегат сварочный 

ВДУ-504 (1984) 

(380242); 

 Вальцевый станок № 

1 (380243); 
 Вальцевый станок№ 

2 (380244); 

 Кузнечно-прессовое 

оборудование 

(380245); 

 Оборудование "Крот-

1" (380249); 

 Рабочее место 

сварщика (380250); 

 Сварочный 

выпрямитель ВД-131 

(380251); 
 Сварочный 

выпрямитель ВД-306 

Д (380252); 

 Станок вертикально-

сверлильный 

(380253); 

 Станок заточный для 

инструм. (380254); 

 Станок наждачный 

(380255); 

 Станок токарно-
винторезный 

(380256); 

 Станок токарно-

винторезный 

(380257); 

 Станок фрезерно-

консольный (380258); 

 Токарный станок 

(380260); 

 Установка "Буран" в 

комплекте (380261); 

 Установка УДГУ-251 
АС/ДС(380262); 

Электротельфер 7т  

15 кВ (380265); 

 Аппарат чистой 

культуры (380272); 

 Бак горячей воды 

(380273); 

Бак холодной воды 

(380274); 

 Бражной сборник 

(380275); 
 Варочная колона 

(380276); 

 Вентилятор № 6 

приточ.вентиляции 

брод от (380277); 

 Вентилятор № 7 

вытяж.бр.отд. 

(380278); 

 Вентилятор № 8  ЦВ 

18 варочн. отд 

(380279); 



 16 
 Гостропарова 

головка (380281); 

 Дефлегматор 

(380282); 

 Дисмембратор с 

электродвигателем 

(380283); 

 Дробилка вертик. 
молотковая (380284); 

 Дрожжанка с 

рубашкой (380285); 

 Дрожжанка с 

рубашкой (380286); 

 Дрожжанка с 

рубашкой (380287); 

 Дрожжанка с 

рубашкой (380288); 

 Кипятильник 400Вт 

(380303); 

 Кипятильник РК 
(380304); 

 Колонна 

концентр.примесей  

Q-600 мм (380305); 

 Конденсатор  

А-10 кв. м. (380307); 

 Конденсатор 

вароч.отдел. (380308); 

 Контрольный снаряд 

ВК-2 №356 (380309); 

 Контрольный снаряд 
ВК-2 №358 (380310); 

 Контрольный снаряд 

КС (380311); 

 Мерник № 12 эфирн. 

Q- 73.32 дал. 

(380312); 

 Мерник № 6 сив. 

масло Q- 74,89 дал 

(380313); 

 Мерник № 10 спирт 

(380314); 

 Мерник № 11 спирт 
(380315); 

 Мерник спиртовой 

№ 9 Q - 74,75 дал 

(380316); 

 Монитор 17" 

Samsung 730 BF TFT 

(380317); 

 Монитор 17" 

Samsung 730 BF TFT 

(380318); 

 Монитор 19" 
Samsung 930 BF TFT 

(380319); 

 Насос 2 /SEYK 

/32/002 лютера 

(380320); 

 Насос 2К -6 для 

мойки вар. обор. 

(380321); 

 Насос 3 кВт для 

перекачки спирта 

(380322); 



 17 
 Насос АСВН-80 

(380323); 

 Насос ВС-80,00,000,-

02 (380324); 

 Насос для мойки 

обор. (Картер) 

(380325); 

 Новый БРА (380326); 
 Приемн. ем. нестанд. 

сив/масла Q 160 дал 

(380328); 

 Смеситель (380334); 

 Спиральный 

теплообменник 55 м2 

(380335); 

 Спиртоловушка 

(380336); 

Спиртоприемник  

(2093,0 дал) (380338); 

 Станция ПКС-3,5А 
переносная (380339); 

 Термопоточна 

установка (380342); 

 Трехколонный 

брагоректиф. аппарат 

(ГДР) (380343); 

 Фасадная вывеска 

(380344); 

 Ферментатор 

(380345); 

 Ферментатор 
(380346); 

 Ферментатор брод. 

отделения (380347); 

 Холодильник F-16 м2 

(380348); 

 Царга колонны 

двойного кипячения 

Ф1600 (380350); 

 Циклон ЛИОТ 

(380351); 

 Циклоны подработ. 

отделения (380352); 
 Чересной бачек 

мерников (380357); 

 Электродвигатель 

75/3000 4АМ250S2 

1081 (380358); 

 Эмульгатор Q - 100 

дал (380359); 

 Кипятильник S-27,5 

кв.м (380360); 

 Кондиционер Carrier 

(380361); 
 Кондиционер Idea 

ISR24HR (380362); 

 Кондиционер LG 

S09LHP (380363); 

 Кондиционер LG S-

18LHP (380364); 

 Артезианская 

скважина № 1 

(380366); 

 Артезианская 

скважина № 2 



 18 
(380367); 

 Агрегат непрерывной 

разварки (380371); 

 Аппарат 

дображивания 

(380372); 

 Бункер приемки 

зерна (380373); 
 Бункер приемки 

прямоугольный 

(380374); 

 Выдерживатель-

паросепаратор 

(380375); 

 Дробарка молоткова 

А1-ДМ2Р-110М 

(380376); 

 Дробилка №1 

(380377); 

 Дробилка Д3 ДДМ № 
4 (380378); 

 Дробилка ДДМ № 2 

(380379); 

 Дробилка ДДМ № 3 

(380380); 

 Компрессор ВУЗ/8 № 

2 (380381); 

 Компрессор С07 

(380382); 

 Мотор редуктор 

ЗМП50-35,5-320 
(380383); 

 Мотор-редуктор на 

сборнике (380384); 

 Насос 3-х 

плунжерный для 

подачи бражки 

(380385); 

 Насос 3-х 

плунжерный для 

подачи массы 

(380386); 

 Насос 3-х 
плунжерный для 

подачи сусла 

(380387); 

 Насос ВВН 6/0,4 без 

двиг (380389); 

 Насос ВВН-12 в 

сборе с ел. 

двигателем (380390); 

 Насос вертикальний 

CV 20-14T (380391); 

Насос Д 320-50А 
55кВт (380392); 

 Насос К160-30 

(380393); 

 Насос КМ 30/30 нж с 

дв. 5,5 кВт (380394); 

 Насос КМ 80-50-200 

(бражка дублер) 

(380395); 

 Насос КМ50/50 

раб.кол.НЖ (для 

бражки) (380396); 



 19 
 Насос КМ50/50 раб. 

кол. НЖ (сусла) 

(380397); 

 Насос КМ50/50 раб. 

кол. НЖ с ел. дв. 

15кВт/3000 об. 

(380398); 

Насос КМ50/50 раб. 
кол. НЖ с ел. дв. 

15кВт (380399); 

 Насос консольный  

К-20/30 (380400); 

 Насос СД 50/10 

выкачки дрожжей 

(380401); 

 Насос СД-160х45 

(380402); 

 Насос СД-160х45 

(380403); 

 Насос Х20/30нж с 
двиг (380404); 

 Насос Х45/31Д 

(380405); 

 Насос Х-45/31Д 

(1985) (380406); 

 Насос центробежный 

GT DG-55 (380407); 

 Насос ЦСНГ 30/165 

мойки чанов 

(380408); 

 Насос ЭЦВ - 6-10-
110 (380409); 

 Насос ЭЦВ 6-10-140 

(380410); 

 Насос ЭЦВ 6-10-140 

(380411); 

 Насосная станция 

(380412); 

 Насосний агрегат 

К65-50-160 з ел. дв 

(380413); 

 Осахариватель-

испаритель (380414); 
 Сепаратор (380415); 

 Силос для зерна 

(380416); 

 Солодовый 

шнековый 

транспортер (380417); 

 Таль электрич. 2 т 

(380418); 

 Тельфер 1 Т Н 6 м 

(Болгария цепь) 

(380419); 
 Теплообменник 

600ТНТ (380420); 

 Теплообменник 

труба в трубе 

(380421); 

 У 15 УРАГ-12,35 т 

стационарный 4 осн. 

платформы 12 м 

(380422); 

 Элеватор № 1 

(380423); 



 20 
 Элеватор № 2 

(380424); 

 Элеватор № 3до 

силоса (380425); 

 Электростанция 

бензиновая TBS-

W200DC (380426); 

 Монитор (380428); 
 Монитор  Samsung 

943N 19" (380429); 

 Системный блок 

(380430); 

 Системный блок на 

базе С2D E300/GA 

(380431); 

 Кондиционер LG 

С07LH (380432); 

Вилы грейферные 

(380439); 

 Грабли валковые 
(380440); 

 Косилка роторная  

Z-169 (380443); 

 Культиватор КПСН-

4Р (380444); 

 Плуг (380445); 

 Стогометатель 

(380447); 

 Электрический 

нагреватель GPH 9 

(380450); 
 Решетка (380456); 

 Ворота (380460); 

 Компьютер (380461); 

 Копир.Canon FC-336 

(380462); 

 Мерник № 4 

эфирный (380469); 

 Мерник № 5 

эфирный (380470); 

 Мерник для спирта  

№ 13 (380471); 

 Мерник для спирта  
№ 7 (380472); 

 Мерник для спирта  

№ 8 (380473); 

 насос 2 К-6 для воды 

(380474); 

 Насос АС 711380 

(380475); 

 Насос АС 711380 

(380476); 

 Насос АСВИ 80 с 

двигат н/1500в 
(380477); 

 эл. двиг. АИМ 100  

4 квт. (380485); 

 Электродвигатель 

АИМ 100 4К ВТ 

(380486); 

 Строительные леса 

(380488); 

 Бетономешалка 

(380489); 

 Вентилятор ВЦП6 с 



 21 
силосом для опилок 

(380490); 

 Виброплита РЕN 16 

С без бака (380491); 

 

Деревообрабатывающи

й станок (380492); 

 растворомешалка 
(380493); 

 Станок 

универсальный 

(380494); 

 Шлифовально-

ленточный станок 

(380495); 

 Насос 3М 65-200/15 

(380497); 

 Насос CDXM 120/12 

(380498); 

 теплообменник пл.  
120 м2 (380499); 

 Теплообменник 

пластинчатый 

800ТКГ10 м2 

(380500); 

 теплообменник 

площадью 20 м2 

(380501); 

 Доска почета 

(380515); 

 Мотопомпа 
пожарная (1974) 

(380516); 

 Мотопомпа 

пожарная (1990) 

(380517); 

 Весы автомобильные 

30 тн (380520); 

 Коммуникационный 

терминал (380523); 

 Комплект газовой 

аппаратуры(380524); 

Котел электрический 
(380526); 

 Лафет для перевозки 

труб. (380527); 

 Отвал (380528); 

 Щетка дорожная 

(380534); 

 Автоматика 

(380565); 

 Блок осушки СО2 

(380566); 

 Весы РП-150 
(380567); 

 Компрессор ЗУГМ  

(2 шт) (380569); 

 Компрессор СО2 

(Япон) (380570); 

 Конденсатор 

(380571); 

Конденсатор труба в 

трубе (380572); 

 

Масловлагоотделител



 22 
ь (380573); 

 Накопитель ЖУ 

(380574); 

 Накопитель ЖУ 

(380575); 

 Накопитель ЖУ 

(380576); 

 Накопитель РДХУ 
(380577); 

 Насос вакуумный 

(380578); 

 Опрокидыватель 

баллонов (380579); 

 Скруббер (2 шт) 

(380580); 

 Стапельная батарея 

(380581); 

 стенд для испыт. 

баллонов (380582); 

 Установка УДХУ 
12.5 (380583); 

 холодильник ХКР 

(380584); 

 Холодильник ХКР 

3/40 (380585); 

 Электротельфер 

(380586); 

  Абсорбер (380591); 

 Десорбер (380592); 

 сборник  дистиллята  

8 м3 (380594); 
 Сборник концентрата 

(380595); 

 Скруббер (380596); 

 Ваги автомобільні 

30тн (380606); 

 Галерея транспортн. 

с електродв. (380607); 

 Зернопогрузчик 

(1970) (380608); 

 Зернопогрузчик 

КМП (380609); 

 Зернопогрузчик 
КМП (1976)  

(380610); 

 Зернопогрузчик  

КМП-5 (380611); 

 Мірник № 1 

(380613); 

 Мірник № 2 

(380614); 

 Мірник № 3 

(380615); 

 Мотор-редуктор 
ЗМП (380616); 

 Норія для силосів 

(380617); 

 Норія М-УГ з 

електродвиг. 

(380618); 

Норія П--100/30 з 

електродв. (380619); 

 Транспортер для 

силосов (380621); 

 Транспортер подачи 



 23 
зерна на галерею 

(380622); 

 Трансформатор 

силовий (380623); 

 Шнек зерновой № 2 

(380624); 

 Шнек зерновой № 3 

(380625); 
 Шнек зерновой № 1 

(380626); 

 Шнек зерновой 

общий (380627); 

 Вычислитель 

"универсал" (380634); 

 Електродвигун 

5А225М2УПУЗ 

(22*3000) (380636); 

 Компл. устан. по 

компенсац. реактив. 

мощности 390 кВАр 
(380637); 

 Конденсат. установка 

с авторег. (380638); 

Сверлильный станок 

(380639); 

 Силовой 

трансформатор 

(380640); 

 Трансформатор ТМ 

400/10  

(380641); 
 Узел учета система 

АСКОЕ (380643); 

 Шит  

распредилительный 

(380644); 

 Шит  

распредилительный 

(380645); 

 Шит 

распредилительный 

(380646); 

 Шкаф распред. ПР по 
индив. разраб. 

(380647); 

 Щит  

распредилительный 

(380648); 

 Щит  

распредилительный 

(380649); 

 Эл.двигатель 4 АМ 

250 М4 

90кВт/1500,лапа 
(380650); 

 Электродвигатель 

55/1500 4АМУ 225 м-

4 1081 (380651); 

 Электродвигатель 

55/1500 4АМУ 225 м-

4 1081 (380652); 

 Электродвигатель 

8кВт/1440 (380653); 

 Системний блок  

IT-Block G5400Work 



 24 
(500363); 

 Багатофункційний 

пристрій БФП Canon 

image RU (500365); 

 Массовий витратомір 

ROTAMASS RCCT38 

DIV701554 (500726); 

 Колонка магнітна  
КМ-20 (500727); 

 Комунікації до 

приладів обліку 

готової продукції 

(500769); 

 Массовий витратомір 

ROTAMASS RCCT38 

DIV901838 (500778); 

 Обчислювач об'єму 

спирту "Універсал-С" 

(500797); 

 Насос ВС-80 (СВН-
80) з 

електродвигуном  

7,5 кВ (500804); 

Комунікації до 

приладів обліку 

готової продукції ГФ 

(500819); 

 Масовий витратомір 

ROTAMASS RCCT38 

DIV901693 (500848); 

 Масовий витратомір 
ROTAMASS RCCT38 

DIV801777 (500849); 

 Насос ВС-80 (СВН-

80) з 

електродвигуном  

7,5 кВт/1500 

(500881); 

 Комп'ютер на базі 

INTEL Corei57400, 

МВ, DDR4 8GB НЖ 

(500944); 

 ГУАР (підйомний 
механізм для 

погрузки зерна б/у) 

(501399); 

 Гідродинамічний 

модуль для 

подрібнення зерна 

(501402); 

 Комплект  

відеоспостереження 

HikVision NK4E0-1T 

(501470); 
 Системний блок 

(501561); 

 Обчислювач об'єму 

спирту "Універсал-С" 

(501780); 

 Лічильник 

електроенергії 

багатофункціональни

й електронний 

трифазний (502096); 

 Комплект Мебели из 



 25 
10 предметов 

(380033); 

 Холодильник Ардо 

(380040); 

 Шкаф офисный 

(380041); 

 Шкаф плательный 

(380042); 
 Книжный шкаф 

(380054); 

 Стол офисный 

(380056); 

 Шкаф плательный 

(380057); 

 Стойка секретаря 

(380065); 

 Кресло 

"ORION"(380069); 

 Кресло Президент 01 

(380070); 
 Мебель (380071); 

 Набор мягкой мебели 

(380072); 

 Стол журнальный 

дуб (380073); 

 Телевизор Ж/к 

PANASONIK  

TX-26LX50P 

(380074); 

 Холодильник 

Rainford 2231 
(380075); 

 Набор мебели 

Простор (380082); 

 Набор офисной 

мебели (380092); 

Кресло (380093); 

 Шкаф офисный 

(380094); 

 МЭО 250/25-0,25 

(380103); 

 МЭО 100/25-0,25 99 

И (380109); 
МЭО 250/25-0,25 

(380110); 

 Тенисный стол 

(380125); 

 Тенисный стол 

(380126); 

 Спектрофотометр  

ПЕ-5300 ВИ (380194); 

 Влагомер Wile-55 

(380196); 

 Колонка капиллярная 
(380198); 

 Прибор "Элекс-7" 

(380203); 

 Прибор КФК 

(380204); 

 Рефрактометр РПЛ-4 

(380205); 

 РН-метр рН-150 

(380206); 

 Сахариметр СУ-4 

(380207); 



 26 
 Стол лабораторный 

(380208); 

 Холодильник Норд 

(380209); 

 Щит коммутации на 

400А (380236); 

 Ножницы ручные 

(380248); 
 Тиски станочные 

L160 (380264); 

 Эл.печь "Рейнфорд" 

(380365); 

 Газовая печка 

GRETA (380452); 

 Охранный комплекс 

(380455); 

 Контроллер А 924, 

для SUМО 2000/2010 

(380464); 

Нивелир (380496); 
Емкость для пищ. 

прод. (380521); 

 Емкость с нер. 3,0 м 

3 (380522); 

 контейнер для 

перевозки ферментов 

(380525); 

  Сейф для 

компьютера (380532); 

 Контейнер для 

спирта ЗИЛ-130 
(380547); 

 Автомагнитола 

"Pioner" и акустич. 

системы установлен 

на "Ниве" (380559); 

 Гайковерт ударний 

акумуляторний 

(500628); 

 Тент ПВХ 4х10 

(500738); 

 Драбина 

N50000000000023 
(500873); 

 Драбина алюмінієва  

3-секційна 

універсальна 

розкладна (500874); 

 Пианино Украина 

(380123); 

 Кутова шліфувальна 

машина EG 16-180 N 

(380655); 

 Дрель ударна Днепр-
М ДЕУ-1000 

(380657); 

 Інверторний 

зварювальний апарат 

ІСКРА 335 GD MMA 

I (380658); 

 Інверторний 

зварювальний апарат 

ІСКРА 335 GD MMA 

I (380659); 

 Таль ручна 



 27 
ланцюгова KLE-2000 

(380661); 

 Ударный гайковерт  

710 Вт (380662); 

Ударный гайковерт 

710Вт (380663); 

 Шліфмашина 

вуглова Днепр-М 
(380664); 

 Электроперфоратор 

GBH 2-26 DRE 800Вт 

(380665); 

 Мерник М2Р-10-Гр-

01 (380667); 

 Мерник М2Р-10-Гр-

02 (380668); 

 Монитор 21.5" Asus 

VP228DE 

(90LMK0B04170).VG

A (380669); 
 Монитор 21.5" Asus 

VP228DE 

(90LMK0B04170).VG

A (380670); 

 Монитор 21.5" Asus 

VS228DE 

(90LMD7301T02201C

-). VGA (380671); 

 Монітор 23.6" Asus 

VS247NR,VGA, DVI, 

LED, black (380672); 
 Монітор 23.6" Asus 

VS247NR, VGA, DVI, 

LED, black (380673); 

 Крісло Меркурій 

50FS/АМФ-5 А-02 

(380674); 

 Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 

(380675); 

 Принтер БФП Canon  

і-SENSYS (380676); 

 Монитор 21.5" Asus 
VS228DE 

(90LMD7301T02201C

-). VGA (380678); 

 Крісло Special4You 

Murano Beige (E1526) 

(380679); 

 Крісло Меркурій 

50FS/АМФ-5 А-02 

(380680); 

 Пилосос для с/п 

(380681); 
 Принтер НР LaserJet 

P2035 (CE461A) 

(380683); 

 Тепловентилятор 

"Промінь" 6 кВт 

(380684); 

 Эл. шлифмашинка 

MAKITA GA 5030  

720 Вт (380685); 

 Драбина алюмінієва 

ALUMET 5309 



 28 
(380686); 

 Насос ГНОМ 10/10 

(380687); 

 Крісло Меркурій 

50FS/АМФ-5 А-02 

(380688); 

 Бензотріммер Sturm 

1500Вт диск, фреза 
(380689); 

 Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 

(380690); 

 Бензопила MS180,  

35 см (380691); 

 Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 

(380692); 

 Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 

(380693); 
 Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 

(380694); 

 Электроперфоратор  

П-3-1200 (380263); 

 Питатель А1-ДМ2Р-

55м.04.000 (380427); 

 Система 

видеонаблюдения № 

2 (380457); 

 Система 
видеонаблюдения № 

1 (380458); 

 Система охр. 

видеонаблюдения 

(380459); 

 Стойка шлагбаума 

(380463); 

Монітор 23,6" ASUS 

VA249NA (501562); 

 Монітор 23,6” Iiyama 

ProLite X2474HV-B1 

(500364); 
 Автоматична лінія 

розливу вод-спирт. 

розчинів Ц 2100 

(501386); 

 Мотор редуктор 

ЗМПМ-50-35,5 з 

електродвигуном 

(502112); 

 Електронасосний 

агрегат (502140); 

 ТРК "Нара 42-5" б/у 
(500270) 

викласти в новій редакції: 

 Гараж Б-1 площею  

63,9 кв. м,  

гараж Б-1-1 площею 
23,1 кв. м 

Чернігівська 

Корюківський р-н, 

м. Корюківка,  
вул. Зарічна, 10/1 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у 

Корюківському районі 
Чернігівської області, 

код за ЄДРПОУ 

37750065 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 
Чернігівській областях 



 29 

Будівля пошти  

інв. № 36, загальною 

площею 65,1 кв. м 

Донецька 

Слов’янський р-н,  

с. Новомиколаївка, 

вул. Молодіжна, 23а 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 

Окреме майно 

Караванського місця 

провадження 

діяльності та 
зберігання спирту             

ДП “Укрспирт” у 

складі: 

 

(380268) 

Адміністративно-

виробнича будівля 

"А-2" (заг. площа 

4072,9 м. кв.) 

(380631) Компресорна 

"Б-1" (заг. площа  

51,7 м. кв.) 
(380632) Насосна  

"В-1" (заг.площа  

42,4 м. кв.) 

(380213) Прохідна і 

матеріальний склад 

"Г-1" (заг. площа 

134,2 м. кв.) 

(380512) Пождепо  

"Д-1" та кіоск "Д1-1" 

(заг. площа  

99,8 м. кв.) 
(380451) Будинок для 

приїзджих "Е-1" (заг. 

площа 110,4 м. кв.) 

(380519) Вагова "Ж-1" 

(заг. площа  

58,0 м. кв.) 

(380214) 

Матеріальний склад 

"З-1" (заг. площа 

356,4 м. кв.) 

(380212) Склад для 

фарб "И-1" (заг. 
площа 19,4 м. кв.) 

(380437) Телятник з 

прибудовою "К-1" 

(заг. площа  

473,4 м. кв.) 

(380216) Склад "К1-1" 

(заг. площа  

177,8 м. кв.) 

(380215) Склад "Л-1" 

(заг. площа  

252,9 м. кв.) 
(380436) Телятник з 

прибудовою "М-1" 

(заг. площа  

421,7 м. кв.) 

(380518) Гараж "Н-1" 

(заг. площа  

287,3 м. кв.) 

(380590) Кислотний 

цех "О-1" (заг. Площа 

264,3 м. кв.) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Харківська   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

c. Караван,                

вул. Заводська, 23 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДП “Укрспирт”, 

код за ЄДРПОУ  

37199618 

 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 
областях 



 30 
(380630) Дизельня  

"П-1" (заг. площа 

120,3 м. кв.) 

(380642) 

Трансформаторна 

підстанція "Р-1" (заг. 

площа 64,1 м. кв.) 

(380466) 
Спиртосховище "С-1", 

"С1-2" (заг. площа 

636,2 м. кв.) 

(380129) Котельня  

"Т-1" приміщення 

ГРУ "Т1-2" (заг. 

площа 731,5 м. кв.) 

(380240) Механічні 

майстерні "У-1" (заг. 

площа 272,1 м. кв.) 

(380564) 

Вуглекислотний цех 
"Ф-1" (заг. площа 

305,2 м. кв.) 

(380697) 

Матеріальний склад 

"Х-1" (заг. площа  

67,2 м. кв.) 

(380368) 

артсвердловина  

"Ц3-1" (заг. площа  

3,9 м. кв.) 

 
(501824) 

Спиртосховище (заг. 

площа 76,1 м. кв.) 

(380597) Будівля 

вагової (заг. площа 

34,2 м. кв.) 

(380599) 

Зерносховище (заг. 

площа 1780,0 м. кв.) 

(501834) Будівля для 

ж/д вагів (заг. площа 

26,6 м. кв.) 
(380598) Будівля для 

мірників (заг.площа 

31,1 м.кв.) 

(501835) Будівля 

котельні (заг. площа 

33,4 м. кв.) 

(380602) Силос для 

зерна № 1 (заг. площа 

33,2 м. кв.) 

(380603) Силос для 

зерна № 2 (заг. площа 
33,2 м. кв.) 

(380600) Підїздна 

площадка (заг.площа 

420,0 м.кв.) 

 

(380121) Нежитлова 

будівля /клуб/ (заг. 

площа 489,6 м. кв.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Харківська  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Харківська  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
c. Барчани,  

пров. 

Петропавлівський 

(Щорса), 14 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

c. Караван,  

вул. Заводська, 13 

 

 

 

 



 31 
 

(380003) Накопичувач 

для утилізації барди  

№ 3 

(380004) Накопичувач 

для утилізації барди  

№ 2 

(380005) Накопичувач 
для барди  №1 

(380006) Трубопровод 

для барды 

(380015) Чан для 

барди № 2 

(380016) Чан для 

барди з робоч. місцем 

(380127) 

Диспетчерська (кіоск) 

(380128) 

Диспетчерська (кіоск) 

(380130) Паропровод 
(380131) Труба 

кирпична Н=35м 

(380132) Трубопровод 

с хим. вод. 

(380137) 

Деаэрационная 

(380142)  Ємкість для 

мазути 

(380143) Ємкість для 

соляного розчину 

(380217) Паропровод 
(380222) емкость 

сбора отхода  

перегонки МА 

(380233) Сухотруб к 

матер. складу 

(380266) Водопровод 

производства 

(380267) Воздуховоды 

110 м2 

(380269) Навіс під У 

15 УГАР 

(380270) Паропровод 
производства 

(380271) Трубопровод 

технологический 

(380289) Емкость 

бродильная 

(380290) Емкость 

бродильная 

(380291) Емкость 

бродильная 

(380292) Емкость 

бродильная 
(380293) Емкость 

бродильная 

(380294) Емкость 

бродильная 

(380295) Емкость 

бродильная 

(380296) Емкость 

бродильная 

(380297) Емкость 

бродильная 

(380298) Емкость 

 

Харківська  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Харківська  

 

 

 

 

 

 
 

 

Харківська  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

c. Караван,  

вул. Заводська, 23 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

c. Барчани,  

пров. 

Петропавлівський 

(Щорса),14; 

 

 

 
 

 

c. Караван,  

вул. Заводська,13 

 



 32 
бродильная 

(380299) Емкость 

слабоград.жидкости 

(380300) Емкость 

станд. сив. масла  

Q-100 дал 

(380306) Колонна 

окончательной 
очистки 

(380329) Приемная 

емкость серной 

кислоты 

(380330) Приймальна 

ємкість для формаліну 

(380331) Приемная 

емкость эфирн - Q 890 

дал 

(380332) Промежут.ем 

д/сив.масла Q - 60 дал 

(380333) Расходная 
емкость серной 

кислоты 

(380337) 

Спиртоприемная 

емкость (4200 дал) 

(380340) Тамбур-

шлюзы в гл. корпусе 

(380353) Чан 

бродильный  № 1 

(380354) Чан 

бродильный № 4 
(380355) Чан 

бродильный № 2 

(380356) Чан 

бродильный № 3 

(380433) Навіс для 

сіна № 1 

(380434) Навіс для 

сіна № 2 

(380435) Навіс для 

сіна № 3 

(380448) Сухотруб к 

сенохранил. 
(380465) 

Диспетчерська (кіоск) 

(380467) Резервуар 

для эфиров № 3 

(7135,0 дал) 

(380468) Емкость 

слабоград. жидк. 

(380478) Резервуар 

для ефірів № 1  

(4968,0 дал) 

(380479) Резервуар 
для сивушного масла 

№ 6  (3163,0 дал) 

(380480) Резервуар 

для спирта № 2 

(4926,0 дал) 

(380481) Резервуар 

для спирта № 4 

(21528,5 ) 

(380482) Резервуар 

для спирта № 5 

(21414,0 дал) 



 33 
(380483) Резервуар 

для спирта № 7 

(18617,0 дал) 

(380484) Сухотруб к  

спиртохран. 

(380502) Заборная 

секция 

(380503) Заборная 
секция 

(380504) Заборная 

секция 

(380505) Заборная 

секция 

(380506) Заборная 

секция 

(380507) Заборная 

секция 

(380508) Ограждение 

стойки и сетки 

металлические 
(380509) Ограждение, 

фундаменты и стены 

кирпичные 

(380510) Панельное 

ж/б ограждение и ж/б 

столбы 51 

(380513) Секция 

заборная метал. (Зшт) 

(380514) Секция 

заборная 

металлическая 
(380529) Приемный 

бункер мазута 

(380530) Резервуар 

для мазута № 1 

(380531) Резервуар 

для мазута № 2 

(380533) Сухотруб к  

гаражу 

(380560) 

Вентиляционная 

система 

(380561) Водопровод 
к углекислоте 

(380562) Паропровод 

(380563) Трубопровод 

подачи СО2 

(380568) Ємність для 

технічної води 

(380587) Водопровод 

(380588) Бардопровід 

№ 1 

(380589) Трубопровод 

подачи СО2 
(380593) Емкость  

20 м3 

(380601) Резервуар 

для спирту № 2 

(380604) Трубопровод 

для спирту 

(380605) Трубопровод 

для тушения силосов 

(380628) Воздушная 

линия электропередач 

(1984) 



 34 
(380629) Воздушная 

линия электропередач 

(1985) 

(500271) Відстійник 

для барди № 4 

(проект. докум.) 

(501934) Панельне 

огородження 
експедиції 

(501935) Пожарна 

ємкість для води  

60 м3 

(501936) Приймальна 

ємкість для мазута 

(501937) Резервуар 

для мазута з насосом і 

ел. двигуном 

(501938) Резервуар 

для спирту № 1 

(501939) Трубопровід 
для пеногасін. спирту 

(501940) Елеватор 

зерновий з 

електродвигуном 

(11) Автомобіль 

LEXUS GS 350  

(АІ 2500 EX) 

(15) Автомобіль Volvo 

S 80 (АB 5502 AА) 

(380535) А/м  

ГАЗ-2705  Газель 
(380536) А/м ЗИЛ 

ММЗ-554 М   

АХ0513 КХ 

(380537) А/м ЗИЛ-130 

(380538) А/м  

ЗИЛ-ММЗ-554 М   

АХ 7640СВ 

(380539) Автокран 

МАЗ 5337 

(380540) Автомобиль 

ВАЗ-21213-110-00 

(380541) Автомобиль 
Газ 3110-406 "Волга" 

(380542) Автомобіль 

MERSEDES- BENZ  

ВО 3761 АТ 

(380543) 

Автосамосвал 

КАМАЗ-55102С 

(380545) Волга  

ГАЗ- 2410 

(380546) КАМАЗ-с 

ідловий тягач 
(380553) Трактор 

МТЗ-80 (02.83) 

(380554) Трактор 

МТЗ-82 (02.83) 

(380555) Трактор  

Т-150 

(380556) Трактор  

Т-16М (12.92) 

(380544) Бульдозер 

ДТ-75 (1992) 

(380548) Напівпричіп-



 35 
цистерна 

FAUVETGIRE ВО 

5143 ХХ 

(380549) Прицеп 

(П/прицеп) КАМАЗ 

5410 ОДАЗ 

(380550) Прицеп к а/м 

КАМАЗ 
(Автоцистерна) 

(380551) Прицеп 

НЕФАЗ-8560-12-02 

(380552) Прицеп 

тракторный 2 ПТС-4 

(380557) Тракторный 

погрузчик ТЛ-3А 

гусеничный 

(380558) Экскаватор 

МТЗ 82  05217 АХ 

(380001) Колонна 

экстрак.ректифик. 
(380002) 

теплообменник к 

десорберу 600 

(380007) Насос  

ГНОМ 40-25 з ел. дв. 

5,5/3000 чугун 

(380008) Насос 

дренажний 

погружний, ГНОМ 

40/25, ел. дв. 5,5 кВ 

(380009) Насос  
КН-80-15 кВт 

(380010) Насос 

трехплунжерный 

(380011) Насос  

Х45/31 Д 

(380012) Насос 

Х45/31Д 

(380013) Насос 

Х50/50НЖ с дв. 

18,5кВт 

(380014) Хим. насос 

Х25/31К 
(380017) Cистемний 

блок 

(380018) БФП А4 ч/б 

Canon i-SENSYS 

MF232w 

(380019) Компьютер 

(380020) Компьютер 

№ 1 

(380021) Компьютер 

№ 2 

(380022) 
Копир.аппарат Canon 

IR 2016 

(380023) Монитор 

(380024) Монитор 

(380025) Монитор 

(380026) Монитор 

(380027) Принтер НР 

2015d СВ 367А ориг 

(380028) Системний 

блок IT-Block 

(380030) Системный 



 36 
блок 

(380031) Системный 

блок 

(380032) Системный 

блок 

(380034) Кондиционер 

(380035) Кондиционер 

LG S07LHP 
(380036) Кондиционер 

LG S-09LH 

(380037) Кондиционер 

LG S-18LHP 

(380038) Лічильник 

банкнот PRO 40U 

(380048) Монитор 

(380049) Системный 

блок 

(380050) Кондиционер 

(380051) Монитор 

(380052) Процессор 
AMD Sempron  

LE-1200 с 

комплектующими 

(380055) Кондиционер 

LG S-18LHP 

(380058) Компьютер 

"Альтаир" 

(380060) Принтер 

Samsung ML-1750 

(380061) Пульт 

отображения 
информации гл. 

технолога 

(380062) Кондиционер 

(380063) Домофон 

(380064) Монитор 17 

TFT 

(380067) Компьютер 

"Альтаир" 

(380068) Кондиционер 

(380076) Монитор  

Samsung 2223NW 22" 

(380077) Процессор 
AMD ATHLON 

64Х25200 с 

комплектующими 

(380078) Кондиционер 

(380086) Кондиционер 

LG С07LHW 

(380087) 

Электрический 

нагреватель GPH 9 

(380088) Монитор 

(380089) Монитор 
(380090) Системный 

блок 

(380091) Кондиционер 

LG С07LH 

(380095) Автоматика 

БРА 

(380096) АСУ 

(380097) АСУ  варки 

(380098) АСУ 

котельной 

(380099) Блок осушки 



 37 
воздуха/компрессор/ 

(380100) Клапан 

МИМ-80 

(380101) Клапан 

МИМ-80 

(380102) Пульт 

компресорної 

установки 
(380104) 

Одноплатный 

промышл. компьютер 

(380107) ЦАТС 

"Протон"ТУУ 

(380108) Кондиционер 

CHIGO 

(380111) 

Преобразователь 

расхода жидкости 

(380113) Расходомер 

(ротаметр) Н 
250/RR/DN25/PN40/E

SK 

(380114) Расходомер 

счетчик жидкости ВР1 

(380115) 

Расходомер/ротаметр 

Н250 RR M9/ESK 

(380116) Регулятор 

оборотов эл/двигат 

электронный  

FR-E540- 
(380117) Регулятор 

оборотов эл/двигат 

электронный  

FR-F740- 

(380119) Щит КИП в 

бродильном 

(380120) Щит КИП в 

варочном 

(380124) Кондиционер 

LG S-36LHP 

(380133) Вентилятор 

ВД 
(380134) Вентилятор 

ВДН-11-2 

(380135) ГРП 

(380136) Деаэратор 

безкол. 

(380139) Дымосос ДН 

№ 12 с эл. д. 55 

квт/1000 об/м 

(380140) Дымосос 

ДН№ 11 с эл.д.55 квт 

1500 об/м 
(380141) Емкость для 

горячей воды 

(380145) Компрессор 

РМ-3142,00 (100/700) 

(380146) Котел ДКВР 

20/13 

(380147) Котел 

паровой Шухова 

(380148) Моечная 

машина высокого 

давления 



 38 
(380149) Насос  

3М 40-200/7,5 

(380150) Насос  

3М 40-200/7.5 

(380152) Насос 

винтовой для мазута 

(380154) Насос 

мазутный НШ 
(380156) Насос 

Х8/18Е с двигателем 

(380157) Насос 

ЦНС(Г) 38-198 

(380158) Насос  

ЦНСГ 38х220 

(380159) Насосний 

агрегат ЦНСГ 38-220 

з е. д. 

(380160) Пальник 

газовий (2 шт) 

(380161) Паровой 
котел ДКВР-10/13 

(380162) 

Преобразователь 

частоты 45кВт 

(380168) Сепаратор 

непрерывной 

продувки 

(380169) Фильтр 

механический 

(380170) Фильтр 

механический 
(380171) Фильтр 

натрий-катионитовый 

(380172) Фильтр 

натрий-катионитовый 

(380173) Фильтр 

натрий-катионитовый 

(380174) Шкаф 

электрический 

(380175) Экономайзер 

к котлу  ДКВР 20/13 

(380176) Экономайзер 

ЭБ-1-300 
(380177) Экономайзер 

ЭП-1-236 к котлу 

ДКВР 10/13 

(380178) 

Электронасосный 

агрегат ЦНСк-

2/250(дв11/кВт ВЗИ) 

(380179) 

Электротельфер 

(380180) 

Электротельфер 
(1974) 

(380181) РДГ-80 ВМ 

(380182) Счетчик газа 

ЛТ-К-150-650-063 

(380183) БФП А4 ч/б 

Canon i-SENSYS 

MF232w 

(380184) Весы 

электрич. AXIS A-500 

(380185) Весы 

электрич. AXIS AD-50 



 39 
(380186) Газ. 

Хроматограф 

"Кристалл-2000М" 

(380187) Генератор 

водорода 

"Hydrogen"6л/ч 1,4 

атм 

(380188) Источ. бесп. 
питания Eaton NV 

1400H 

(380189) Кодиціонер 

leberg LBU-LOK13 

(380190) Монитор  

LG W1943SE-PF 

(380191) Шафа 

сушильна СЕШ-ЗМ У 

(380192) Шкаф 

вытяжной 

(380195) Весы 

лаборат. 2кл 
точн.Ohaus AR 0640 

nc колпаком 

(380197) Дистилятор 

ДЭ-25 

(380199) Кондиционер 

(380200) Кондиционер 

(380202) Кондиционер 

(380210) Холодильник 

Стинол 232 Q 

(380211) 

Электрофотокалориме
тр КФК-3 

(380218) Ваккум-

насос ВВН 

(380219) Ваккум-

сборник дистиллята 

(380220) Вентилятор 

ВР-12-26-5 

(380221) 

влагоотделитель 

(380223) Куб 

перегонный 

(380225) насос 3 К6 
водяной (2 шт) 

(380226) насос 

дистиллята ВКС  

(2 шт) 

(380227) Насос  

Х-45/31 № 1 

(380228) Насос  

Х-45/31 № 2 

(380229) Насос  

Х-45/31 № 3 

(380230) Насос  
Х-45/31 № 5 

(380231) Принтер 

лазерный HP 6L 

(380232) сборник 

конденсата 

(380234) 

Теплообменник 

пластинчатый  

ПРО-5-31 

(380235) 

Теплообменник 



 40 
пластинчатый  

ПРО-5-31 

(380242) Агрегат 

сварочный ВДУ-504 

(1984) 

(380243) Вальцевый 

станок № 1 

(380244) Вальцевый 
станок№ 2 

(380245) Кузнечно-

прессовое 

оборудование 

(380249) 

Оборудование  

"Крот-1" 

(380250) Рабочее 

место сварщика 

(380251) Сварочный 

выпрямитель ВД-131 

(380252) Сварочный 
выпрямитель  

ВД-306 Д 

(380253) Станок 

вертикально-

сверлильный 

(380254) Станок 

заточный для 

инструм. 

(380255) Станок 

наждачный 

(380256) Станок 
токарно-винторезный 

(380257) Станок 

токарно-винторезный 

(380258) Станок 

фрезерно-консольный 

(380260) Токарный 

станок 

(380261) Установка 

"Буран" в комплекте 

(380262) Установка 

УДГУ-251 АС/ДС 

(380265) 
Электротельфер  

7т 15 кВ 

(380272) Аппарат 

чистой культуры 

(380273) Бак горячей 

воды 

(380274) Бак 

холодной воды 

(380275) Бражной 

сборник 

(380276) Варочная 
колона 

(380277) Вентилятор 

№ 6 

приточ.вентиляции 

брод от 

(380278) Вентилятор 

№ 7 вытяж. бр. отд. 

(380279) Вентилятор 

№ 8  ЦВ 18 варочн. 

отд 

(380281) 



 41 
Гостропарова головка 

(380282) Дефлегматор 

(380283) 

Дисмембратор с 

электродвигателем 

(380284) Дробилка 

вертик. молотковая 

(380285) Дрожжанка с 
рубашкой 

(380286) Дрожжанка с 

рубашкой 

(380287) Дрожжанка с 

рубашкой 

(380288) Дрожжанка с 

рубашкой 

(380303) Кипятильник 

400Вт 

(380304) Кипятильник 

РК 

(380305) Колонна 
концентр.примесей  

Q-600 мм 

(380307) Конденсатор 

А-10 кв. м. 

(380308) Конденсатор 

вароч. отдел. 

(380309) 

Контрольный снаряд 

ВК-2 № 356 

(380310) 

Контрольный снаряд 
ВК-2 № 358 

(380311) 

Контрольный снаряд 

КС 

(380312) Мерник  

№ 12 эфирн.  

Q- 73.32 дал. 

(380313) Мерник № 6 

сив. масло  

Q- 74,89 дал 

(380314) Мерник  

№ 10 спирт 
(380315) Мерник  

№ 11 спирт 

(380316) Мерник 

спиртовой № 9  

Q - 74,75 дал 

(380317) Монитор 17" 

Samsung 730 BF TFT 

(380318) Монитор 17" 

Samsung 730 BF TFT 

(380319) Монитор 19" 

Samsung 930 BF TFT 
(380320) Насос 2 

/SEYK /32/002 лютера 

(380321) Насос 2К -6 

для мойки вар. обор. 

(380322) Насос 3 кВт 

для перекачки спирта 

(380323) Насос 

АСВН-80 

(380324) Насос  

ВС-80,00,000,-02 

(380325) Насос для 



 42 
мойки обор.(Картер) 

(380326) Новый БРА 

(380328) Приемн. ем. 

нестанд. сив/масла  

Q 160 дал 

(380334) Смеситель 

(380335) Спиральный 

теплообменник 55 м2 
(380336) 

Спиртоловушка 

(380338) 

Спиртоприемник 

(2093,0 дал) 

(380339) Станция 

ПКС-3,5А переносная 

(380342) 

Термопоточна 

установка 

(380343) 

Трехколонный 
брагоректиф. аппарат 

(ГДР) 

(380344) Фасадная 

вывеска 

(380345) Ферментатор 

(380346) Ферментатор 

(380347) Ферментатор  

брод. отделения 

(380348) Холодильник 

F-16 м2 

(380350) Царга 
колонны двойного 

кипячения Ф1600 

(380351) Циклон 

ЛИОТ 

(380352) Циклоны 

подработ. отделения 

(380357) Чересной 

бачек мерников 

(380358) 

Электродвигатель 

75/3000 4АМ250S2 

1081 
(380359) Эмульгатор 

Q - 100 дал 

(380360) Кипятильник 

S-27,5 кв.м 

(380361) Кондиционер 

Carrier 

(380362) Кондиционер 

Idea ISR24HR 

(380363) Кондиционер 

LG S09LHP 

(380364) Кондиционер 
LG S-18LHP 

(380366) 

Артезианская 

скважина № 1 

(380367) 

Артезианская 

скважина № 2 

(380371) Агрегат 

непрерывной разварки 

(380372) Аппарат 

дображивания 



 43 
(380373) Бункер 

приемки зерна 

(380374) Бункер 

приемки 

прямоугольный 

(380375) 

Выдерживатель-

паросепаратор 
(380376) Дробарка 

молоткова А1-ДМ2Р-

110М 

(380377) Дробилка № 

1 

(380378) Дробилка Д3 

ДДМ № 4 

(380379) Дробилка 

ДДМ № 2 

(380380) Дробилка 

ДДМ № 3 

(380381) Компрессор 
ВУЗ/8 № 2 

(380382) Компрессор 

С07 

(380383) Мотор 

редуктор  

ЗМП50-35,5-320 

(380384) Мотор-

редуктор на сборнике 

(380385) Насос 3-х 

плунжерный для 

подачи бражки 
(380386) Насос 3-х 

плунжерный для 

подачи массы 

(380387) Насос 3-х 

плунжерный для 

подачи сусла 

(380389) Насос ВВН 

6/0,4 без двиг 

(380390) Насос  

ВВН-12 в сборе с ел. 

двигателем 

(380391) Насос 
вертикальний  

CV 20-14T 

(380392) Насос  

Д 320-50А 55кВт 

(380393) Насос  

К160-30 

(380394) Насос КМ 

30/30 нж с дв. 5,5 кВт 

(380395) Насос КМ 

80-50-200 (бражка 

дублер) 
(380396) Насос 

КМ50/50 раб. кол. НЖ 

(для  бражки) 

(380397) Насос 

КМ50/50 раб. кол. НЖ 

(сусла) 

(380398) Насос 

КМ50/50 раб. кол. НЖ 

с ел. дв. 15кВт/3000 об. 

(380399) Насос 

КМ50/50 раб. кол. НЖ 



 44 
с ел. дв.15 кВт 

(380400) Насос 

консольный К-20/30 

(380401) Насос СД 

50/10 выкачки 

дрожжей 

(380402) Насос  

СД-160х45 
(380403) Насос  

СД-160х45 

(380404) Насос 

Х20/30нж с двиг 

(380405) Насос 

Х45/31Д 

(380406) Насос  

Х-45/31Д  (1985) 

(380407) Насос 

центробежный GT 

DG-55 

(380408) Насос ЦСНГ 
30/165 мойки чанов 

(380409) Насос  

ЭЦВ - 6-10-110 

(380410) Насос  

ЭЦВ 6-10-140 

(380411) Насос  

ЭЦВ 6-10-140 

(380412) Насосная 

станция 

(380413) Насосний 

агрегат К65-50-160 з 
ел. дв 

(380414) 

Осахариватель-

испаритель 

(380415) Сепаратор 

(380416) Силос для 

зерна 

(380417) Солодовый 

шнековый 

транспортер 

(380418) Таль 

электрич. 2т 
(380419) Тельфер 1 Т 

Н 6 м (Болгария цепь) 

(380420) 

Теплообменник 

600ТНТ 

(380421) 

Теплообменник труба 

в трубе 

(380422) У 15 УРАГ-

12,35 т стационарный 

4 осн. платформы 12м 
(380423) Элеватор  

№ 1 

(380424) Элеватор  

№ 2 

(380425) Элеватор  

№ 3 до силоса 

(380426) 

Электростанция 

бензиновая  

TBS-W200DC 

(380428) Монитор 



 45 
(380429) Монитор  

Samsung 943N 19" 

(380430) Системный 

блок 

(380431) Системный 

блок на базе С2D 

E300/GA 

(380432) Кондиционер 
LG С07LH 

(380439) Вилы 

грейферные 

(380440) Грабли 

валковые 

(380443) Косилка 

роторная Z-169 

(380444) Культиватор 

КПСН-4Р 

(380445) Плуг 

(380447) 

Стогометатель 
(380450) 

Электрический 

нагреватель GPH 9 

(380456) Решетка 

(380460) Ворота 

(380461) Компьютер 

(380462) Копир. 

Canon FC-336 

(380469) Мерник № 4 

эфирный 

(380470) Мерник № 5 
эфирный 

(380471) Мерник для 

спирта № 13 

(380472) Мерник для 

спирта № 7 

(380473) Мерник для 

спирта № 8 

(380474) насос 2 К-6 

для воды 

(380475) Насос АС 

711380 

(380476) Насос АС 
711380 

(380477) Насос АСВИ 

80 с двигат н/1500в 

(380485) эл. двиг. 

АИМ 100 4 квт. 

(380486) 

Электродвигатель 

АИМ 100 4К ВТ 

(380488) 

Строительные леса 

(380489) 
Бетономешалка 

(380490) Вентилятор 

ВЦП6 с силосом для 

опилок 

(380491) Виброплита 

РЕN 16 С без бака 

(380492) 

Деревообрабатывающ

ий станок 

(380493) 

растворомешалка 



 46 
(380494) Станок 

универсальный 

(380495) 

Шлифовально-

ленточный станок 

(380497) Насос  

3М 65-200/15 

(380498) Насос 
CDXM 120/12 

(380499) 

теплообменник пл. 

120 м2 

(380500) 

Теплообменник 

пластинчатый 

800ТКГ-10м2 

(380501) 

теплообменник 

площадью 20 м2 

(380515) Доска почета 
(380516) Мотопомпа 

пожарная (1974) 

(380517) Мотопомпа 

пожарная (1990) 

(380520) Весы 

автомобильные 30 тн 

(380523) 

Коммуникационный 

терминал 

(380524) Комплект 

газовой аппаратуры 
(380526) Котел 

электрический 

(380527) Лафет для 

перевозки труб. 

(380528) Отвал 

(380534) Щетка 

дорожная 

(380565) Автоматика 

(380566) Блок осушки 

СО2 

(380567) Весы РП-150 

(380569) Компрессор 
ЗУГМ (2 шт) 

(380570) Компрессор 

СО2 (Япон) 

(380571) Конденсатор 

(380572) Конденсатор 

труба в трубе 

(380573) 

Масловлагоотделитель 

(380574) Накопитель 

ЖУ 

(380575) Накопитель 
ЖУ 

(380576) Накопитель 

ЖУ 

(380577) Накопитель 

РДХУ 

(380578) Насос 

вакуумный 

(380579) 

Опрокидыватель 

баллонов 

(380580) Скруббер 



 47 
(2шт) 

(380581) Стапельная 

батарея 

(380582) стенд для 

испыт. баллонов 

(380583) Установка 

УДХУ 12.5 

(380584) холодильник 
ХКР 

(380585) Холодильник 

ХКР 3/40 

(380586) 

Электротельфер 

(380591) Абсорбер 

(380592) Десорбер 

(380594) сборник  

дистиллята 8 м3 

(380595) Сборник 

концентрата 

(380596) Скруббер 
(380606) Ваги 

автомобільні 30тн 

(380607) Галерея 

транспортн. с 

електродв. 

(380608) 

Зернопогрузчик 

(1970) 

(380609) 

Зернопогрузчик КМП 

(380610) 
Зернопогрузчик КМП 

(1976) 

(380611) 

Зернопогрузчик  

КМП-5 

(380613) Мірник № 1 

(380614) Мірник №2 

(380615) Мірник №3 

(380616) Мотор-

редуктор ЗМП 

(380617) Норія для 

силосів 
(380618) Норія М-УГ 

з електродвиг. 

(380619) Норія П--

100/30 з електродв. 

(380621) Транспортер 

для силосов 

(380622) Транспортер 

подачи зерна на 

галерею 

(380623) 

Трансформатор 
силовий 

(380624) Шнек 

зерновой № 2 

(380625) Шнек 

зерновой № 3 

(380626) Шнек 

зерновой № 1 

(380627) Шнек 

зерновой общий 

(380634) Вычислитель 

"универсал" 



 48 
(380636) 

Електродвигун 

5А225М2УПУЗ 

(22*3000) 

(380637) Компл. 

устан. по компенсац. 

реактив. мощности 

390кВАр 
(380638) Конденсат. 

установка с авторег. 

(380639) 

Сверлильный станок 

(380640) Силовой 

трансформатор 

(380641) 

Трансформатор ТМ 

400/10 

(380643) Узел учета 

система АСКОЕ 

(380644) Шит  
распредилительный 

(380645) Шит  

распредилительный 

(380646) Шит 

распредилительный 

(380647) Шкаф 

распред. ПР по 

индив.разраб. 

(380648) Щит  

распредилительный 

(380649) Щит  
распредилительный 

(380650) Эл.двигатель 

4 АМ 250 М4 

90кВт/1500,лапа 

(380651) 

Электродвигатель 

55/1500 4АМУ  

225 м-4 1081 

(380652) 

Электродвигатель 

55/1500 4АМУ  

225 м-4 1081 
(380653) 

Электродвигатель 

8кВт/1440 

(500363) Системний 

блок IT-Block 

G5400Work 

(500365) 

Багатофункційний 

пристрій БФП Canon 

imageRU 

(500726) Массовий 
витратомір 

ROTAMASS RCCT38 

DIV701554 

(500727) Колонка 

магнітна КМ-20 

(500769) Комунікації 

до приладів обліку 

готової продукції 

(500778) Массовий 

витратомір 

ROTAMASS RCCT38 



 49 
DIV901838 

(500797) Обчислювач 

об'єму спирту 

"Універсал-С" 

(500804) Насос ВС-80 

(СВН-80) з 

електродвигуном  

7,5 кВ 
(500819) Комунікації 

до приладів обліку 

готової продукції ГФ 

(500848) Масовий 

витратомір 

ROTAMASS RCCT38 

DIV901693 

(500849) Масовий 

витратомір 

ROTAMASS RCCT38 

DIV801777 

(500881) Насос ВС-80 
(СВН-80) з 

електродвигуном 

7,5кВт/1500 

(500944) Комп'ютер 

на базі INTEL Corei5-

7400,МВ,DDR4 8GB 

НЖ 

(501399) ГУАР 

(підйомний механізм 

для погрузки зерна 

б/у) 
(501402) 

Гідродинамічний 

модуль для 

подрібнення зерна 

(501470) Комплект  

відеоспостереження 

HikVision NK4E0-1T 

(501561) Системний 

блок 

(501780) Обчислювач 

об'єму спирту 

"Універсал-С" 
(502096) Лічильник 

електроенергії 

багатофункціональни

й електронний 

трифазний 

(380033) Комплект 

Мебели из 10 

предметов 

(380040) Холодильник 

Ардо 

(380041) Шкаф 
офисный 

(380042) Шкаф 

плательный 

(380054) Книжный 

шкаф 

(380056) Стол 

офисный 

(380057) Шкаф 

плательный 

(380065) Стойка 

секретаря 



 50 
(380069) Кресло 

"ORION" 

(380070) Кресло 

Президент 01 

(380071) Мебель 

(380072) Набор 

мягкой мебели 

(380073) Стол 
журнальный дуб 

(380074) Телевизор 

Ж/к PANASONIK  

TX-26LX50P 

(380075) Холодильник 

Rainford 2231 

(380082) Набор 

мебели Простор 

(380092) Набор 

офисной мебели 

(380093) Кресло 

(380094) Шкаф 
офисный 

(380103) МЭО 

 250/25-0,25 

(380109) МЭО  

100/25-0,25 99 И 

(380110) МЭО  

250/25-0,25 

(380125) Тенисный 

стол 

(380126) Тенисный 

стол 
(380194) 

Спектрофотометр  

ПЕ-5300 ВИ 

(380196) Влагомер 

Wile-55 

(380198) Колонка 

капиллярная 

(380203) Прибор 

"Элекс-7" 

(380204) Прибор КФК 

(380205) 

Рефрактометр РПЛ-4 
(380206) РН-метр  

рН-150 

(380207) Сахариметр 

СУ-4 

(380208) Стол 

лабораторный 

(380209) Холодильник 

Норд 

(380236) Щит 

коммутации на 400А 

(380248) Ножницы 
ручные 

(380264) Тиски 

станочные L160 

(380365) Эл. печь 

"Рейнфорд" 

(380452) Газовая 

печка GRETA 

(380455) Охранный 

комплекс 

(380464) Контроллер 

А 924,для SUМО 



 51 
2000/2010 

(380496) Нивелир 

(380521) Емкость для 

пищ.прод. 

(380522) Емкость с 

нер. 3,0м 3 

(380525) контейнер 

для перевозки 
ферментов 

(380532) Сейф для 

компьютера 

(380547) Контейнер 

для спирта ЗИЛ-130 

(380559) 

Автомагнитола 

"Pioner" и акустич. 

системы установлен 

на "Ниве" 

(500628) Гайковерт 

ударний 
акумуляторний 

(500738) Тент ПВХ 

4х10 

(500873) Драбина 

N50000000000023 

(500874) Драбина 

алюмінієва 3-секційна 

універсальна 

розкладна 

(380123) Пианино 

Украина 
(380655) Кутова 

шліфувальна машина 

EG 16-180 N 

(380657) Дрель ударна 

Днепр-М ДЕУ-1000 

(380658) Інверторний 

зварювальний апарат 

ІСКРА 335 GD  

MMA I 

(380659) Інверторний 

зварювальний апарат 

ІСКРА 335 GD  
MMA I 

(380661) Таль ручна 

ланцюгова KLE-2000 

(380662) Ударный 

гайковерт 710Вт 

(380663) Ударный 

гайковерт 710Вт 

(380664) Шліфмашина 

вуглова Днепр-М 

(380665) 

Электроперфоратор 
GBH 2-26 DRE 800Вт 

(380667) Мерник 

М2Р-10-Гр-01 

(380668) Мерник 

М2Р-10-Гр-02 

(380669) Монитор 

21.5" Asus VP228DE 

(90LMK0-

B04170).VGA 

(380670) Монитор 

21.5" Asus VP228DE 



 52 
(90LMK0-

B04170).VGA 

(380671) Монитор 

21.5" Asus VS228DE 

(90LMD7301T02201C-

).VGA 

(380672) Монітор 

23.6" Asus 
VS247NR,VGA,DVI,L

ED,black 

(380673) Монітор 

23.6" Asus 

VS247NR,VGA,DVI,L

ED,black 

(380674) Крісло 

Меркурій 50FS/АМФ-

5 А-02 

(380675) 

Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 
(380676) Принтер 

БФП Canon і-SENSYS 

(380678) Монитор 

21.5" Asus VS228DE 

(90LMD7301T02201C-

).VGA 

(380679) Крісло 

Special4You Murano 

Beige (E1526) 

(380680) Крісло 

Меркурій 50FS/АМФ-
5 А-02 

(380681) Пилосос для 

с/п 

(380683) Принтер НР 

LaserJet P2035 

(CE461A) 

(380684) 

Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 

(380685) Эл. 

шлифмашинка 

MAKITA GA 5030  
720 Вт 

(380686) Драбина 

алюмінієва ALUMET 

5309 

(380687) Насос  

ГНОМ 10/10 

(380688) Крісло 

Меркурій 50FS/АМФ-

5 А-02 

(380689) 

Бензотріммер Sturm 
1500Вт,диск,фреза 

(380690) 

Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 

(380691) Бензопила 

MS180, 35 см 

(380692) 

Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 

(380693) 

Тепловентилятор 



 53 
"Промінь"6 кВт 

(380694) 

Тепловентилятор 

"Промінь"6 кВт 

(380263) 

Электроперфоратор 

П-3-1200 

(380427) Питатель  
А1-ДМ2Р-55м.04.000 

(380457) Система 

видеонаблюдения № 2 

(380458) Система 

видеонаблюдения № 1 

(380459) Система 

охр.видеонаблюдения 

(380463) Стойка 

шлагбаума 

(501562) Монітор 

23,6" ASUS VA249NA 

(500364) Монітор 
23,6” Iiyama ProLite 

X2474HV-B1 

(501386) Автоматична 

лінія розливу вод-

спирт. розчинів Ц 

2100 

(502112) Мотор 

редуктор ЗМПМ-50-

35,5 з 

електродвигуном 

(502140) 
Електронасосний 

агрегат 

(500270) ТРК "Нара 

42-5" б/у    

2) доповнити такими позиціями: 
Автостоянка та 

будівля майстерні у 
складі: будівля 

майстерні літ. А-1, 

загальною площею 

50,2 кв. м; будівля 

сторожки (тимч.)  

літ. Б-1; навіс літ. В, 

Г, Д, Е;  

ворота - № 1, 3; 

огорожа - № 2; 

мостіння - І 

Дніпропетровська 

м. Дніпро, 

вул. Малиновського 

маршала, 64Д 

ТОВ «ЗЕКОМ», 

код за ЄДРПОУ 

43079367 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля у 

складі: 
адміністративна 

будівля літера «Б-З» 

загальною площею 

3028,9 кв. м, гараж 

літера «В-1» площею 

149,5 кв. м 

Запорізька 

м. Токмак,  

вул. Дружби, 230 

 

Головне управління 
статистики у 

Запорізькій області,  

код за ЄДРПОУ 

02360576 

 

Регіональне відділення 
Фонду  

по Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля статистики, А 

загальною площею 

355 кв. м; будівля 

гаражу, В загальною 

площею 23,2 кв. м; 

будівля сараю, Г 
загальною площею  

6,1 кв. м; вбиральня, 

Запорізька 

Вільнянський р-н,                    

м. Вільнянськ,  

пров. Торговий, 2 

Головне управління 

статистики у 

Запорізькій області,  

код за ЄДРПОУ 

02360576 
 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 
областях 



 54 
Б; ворота № 1, 3, 4; 

паркан № 2; 

замощення І; 

замощення ІІ 

Гараж, Д, гараж, Г, 

гараж Б 
Кіровоградська 

Новомиргородський 

р-н,  

м. Новомиргород, 
вул. Поповкіна, 35 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у 

Новомиргородському 

районі Кіровоградської 
області,   

код за ЄДРПОУ 

37942426 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Гараж, Б загальною 

площею 78,9 кв. м, 

гараж, В загальною 

площею 29,7 кв. м, 

погріб, Г загальною 

площею 107,07 кв. м 

Кіровоградська 

м. Знам’янка,               

вул. Грушевського, 

21 

Знам’янське Управління 

Державної 

казначейської служби 

України 

Кіровоградської області,  

код за ЄДРПОУ 

38011312 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля 
передавального 

радіоцентру, обзорний 

локатор, загальною 

площею 87,40 кв. м 

Чернівецька 

Глибоцький р-н,  

с. Чагор,  

вул. Грушевського, 

33 

Львівський 

регіональний 

структурний  підрозділ 

Украероруху 
державного 

підприємства 

обслуговування 

повітряного руху 

України, 

код за ЄДРПОУ 

19326017 

Регіональне відділення 
Фонду по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській областях 

Металевий вагончик з 

газовим котлом, що не 

увійшов до статутного 

капіталу  

ВАТ «Черкаський» 
(код за ЄДРПОУ 

05390017) 

Черкаська 

Драбівський р-н,  

с-ще Рецюківщина, 

вул. Миру 

Приватне акціонерне 

товариство 

«Черкаський»,  

код за ЄДРПОУ 
05390017  

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Автоцистерна 

(пожежний 

автомобіль) АЦ-30 

(ГАЗ 51, реєстр. 

номер 64-21 ЛВЛ) 

Львівська 
м. Львів,  

вул. Угорська, 2 

ТОВ «Львівське 

хлібоприймальне 

підприємство»,  

код за ЄДРПОУ 

37206153 

Регіональне відділення 

Фонду по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 

Гараж, загальною 

площею 24,3 кв.м 
Полтавська 

Диканський р-н,  

смт Диканька,  

вул. Дружби, 1 

Головне управління 

статистики у 

Полтавській області, 

код за ЄДРПОУ 

02361892 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Нежиле приміщення 

загальною площею 

258,2 кв. м 

Полтавська 

Полтавський р-н,  

с. Розсошенці,  

вул. Кременчуцька, 

8, приміщення 128 

Полтавська експедиція 

по геофізичним 
дослідженням у 

свердловинах 

державного 

геофізичного 

підприємства 

«Укргеофізика»,  

код за ЄДРПОУ 

21044912 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Нежитлові 

приміщення в 

житловому будинку 

загальною площею 
75,2 кв. м 

Полтавська 

Полтавський р-н,  

с. Розсошенці,  

вул. Кременчуцька, 8 

Полтавська експедиція 

по геофізичним 

дослідженням у 

свердловинах 

державного 
геофізичного 

підприємства 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 



 55 
«Укргеофізика»,  

код за ЄДРПОУ 

21044912 

Нежитлове 

приміщення 

(приміщення АТС) в 

житловому будинку 
загальною площею 

59,8 кв. м 

Полтавська 

Полтавський р-н,  

с. Розсошенці,  

вул. Комарова, 4а 

Полтавська експедиція 

по геофізичним 

дослідженням у 

свердловинах 

державного 

геофізичного 
підприємства 

«Укргеофізика»,  

код за ЄДРПОУ 

21044912 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Гараж, загальною 

площею 29,7 кв. м 
Полтавська 

Гребінківський р-н, 

м. Гребінка,  

пров. Припутня 

Олексія, 1, гараж 8 

Північно-Східний офіс 

Держаудитслужби,  

код за ЄДРПОУ 

40478572 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

DACIA, (ВМ4985АВ) 
Сумська 

м. Путивль,  

пр-т Іоанна 

Путивльського, 34 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ИЖ 27179, 

(ВМ5320ВС) 

Сумська 
смт Недригайлів, 

вул. Сумська, 1 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ИЖ 2717-90, 

(ВМ0517ВВ) 

Сумська 

смт Писарівка,  

вул. Незалежності, 

9а 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 
ЗАЗ 110240, 

(ВМ1650АС) 

Сумська 
м. Середина-Буда, 

вул. Троїцька, 26 

Головне управління 

Пенсійного фонду 
України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 
Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ИЖ 2717, 

(ВМ0143АН) 

Сумська 
смт Краснопілля, 

вул. Перемоги, 49 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ИЖ 27179, 
(ВМ2096ВІ) 

Сумська 

м. Білопілля,  

вул. 
Старопутивльська, 

39 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 
області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ВАЗ 21043, 

(ВМ0219ВР) 

Сумська 
смт Ямпіль,  

бульв. Ювілейний, 1 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ВАЗ 21043, 

(ВМ3936АВ) 

Сумська 
м. Охтирка,  

вул. Слобідська, 183 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 



 56 
код за ЄДРПОУ 

21108013 

Транспортний засіб 

ВАЗ 21043, 

(ВМ4783АТ) 

Сумська 
м. Охтирка,  

вул. Слобідська, 183 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 
ВАЗ 21043, 

(ВМ5024АТ) 

Сумська 
м. Шостка,  

вул. Молодіжна, 30 

Головне управління 

Пенсійного фонду 
України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 
Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ВАЗ 21043, 

(ВМ2286ВІ) 

Сумська 

м. Білопілля,  

вул. 

Старопутивльська, 

39 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ИЖ 27179, 
(ВМ4113АТ) 

Сумська 
м. Конотоп,  

вул. Лукіна, 2 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  
код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ВАЗ 21043, 

(ВМ9414ВІ) 

Сумська 

м. Конотоп,  

вул. Ярмаркова, 11, 

гараж 2 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ВАЗ 21043, 

(ВМ8309АТ) 

Сумська 

м. Глухів,  

вул. Індустріальна, 

3 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 
21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Транспортний засіб 

ВАЗ 21103, 

(ВМ1004АВ) 

Сумська 
м. Суми,  

вул. Ковпака, 93 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Частина 

адміністративної 

будівлі літ. “А”, 

загальною площею 

210,6 кв. м 

Херсонська 

Каланчацький р-н, 

смт Каланчак,  

вул. Херсонська,  

24-Б 

Фінансовий відділ 

Каланчацької районної 

державної адміністрації 

Херсонської області, 

код за ЄДРПОУ 

02316670 

Регіональне відділення 

Фонду в Херсонській 

області, Автономній 

Республіці Крим та  

м. Севастополі 

 

4. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни: 

1)  позиції: 
Тракторний стан  

(у складі: ремонтна 

майстерня літ. 3; 

кузня літ. Й; 

склад літ. І) 

Вінницька 

Літинський р-н,   

с. Петрик,   

пров. Центральний, 

б/н 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях 



 57 

Станція підготовки 

води 
Київська 

м. Обухів   

вул. Київська, 127 
відсутній  

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Школа  

(теплиця друга черга) 
Житомирська 

Брусилівський р-н,  

с. Малинівка 

Департамент 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної адміністрації,  

код за ЄДРПОУ 
39932654 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській 

та Житомирській 

областях 

Школа  

на 264 учбові місця 
Житомирська 

Олевський р-н,  

с. Сущани 

Департамент 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної адміністрації,  

код за ЄДРПОУ 

39932654 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській та 

Житомирській областях 

Амбулаторія Житомирська 
Олевський р-н,  

с. Журбовичі 

Департамент 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної адміністрації,  

код за ЄДРПОУ 

39932654 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській 

та Житомирській 

областях 

Житловий будинок  

літ. «А-1» 
Харківська 

м. Ізюм,  

вул. Некрасова, 80 

ВАТ «Ізюмський 
хлібозавод»,  

код за ЄДРПОУ 

00381901 

Регіональне відділення 

Фонду  
по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 

викласти в новій редакції: 

ремонтна майстерня  Вінницька 

Літинський р-н,   

с. Петрик,   

вул. Центральна, 64 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях 

 склад  Вінницька 

Літинський р-н,   

с. Петрик,   

вул. Центральна, 

64а 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях 

кузня  Вінницька 

Літинський р-н,   

с. Петрик,   
вул. Центральна, 

64б 

відсутній 
Регіональне відділення 
Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях 

Станція підготовки 

води 
Київська 

м. Обухів   

вул. Київська, 127В 
відсутній  

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Школа  

(теплиця друга черга) 
Житомирська 

Брусилівський р-н,  

с. Морозівка,          

вул. Миру, 3-Б 

Департамент 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної адміністрації,  

код за ЄДРПОУ 

39932654 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській 

та Житомирській 

областях 

Школа  

на 264 учбові місця 
Житомирська 

Коростенський р-н,  
с. Сущани,  

вул. Шепетька, 18-А 

Департамент 

регіонального розвитку 
Житомирської обласної 

державної адміністрації,  

код за ЄДРПОУ 

39932654 

Регіональне відділення 
Фонду по Рівненській та 

Житомирській областях 

Амбулаторія Житомирська 

Коростенський р-н,  

с. Жубровичі,  

вул. Шевченка, 14-В 

Департамент 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної адміністрації,  

код за ЄДРПОУ 

39932654 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській 

та Житомирській 

областях 



 58 

Житловий будинок  

літ. «А-1» 
Харківська 

м. Ізюм,  

вул. Некрасова, 80 
відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 

2) доповнити такою позицією: 

5-ти поверховий  

70-ти квартирний 

житловий будинок 

Донецька 

м. Торецьк,  

смт Північне,  

вул. Напольна, 1 

ДП  «Торецьквугілля»,  

код за ЄДРПОУ 

33839013 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Харківській, 

Донецькій та Луганській 
областях 

 

5. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із 

змінами), такі зміни: 

1)  доповнити такими позиціями: 

97/100 комплексу 

будівель та споруд 

профілакторію шахти 
«Октябрський» 

Дніпропетровська 
м. Кривий Ріг,  

вул. Шконди, 1А 

ПАТ «Криворізький 

залізорудний 

комбінат»,  
код за ЄДРПОУ 

00191307 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Їдальня Миколаївська 

сщ. Радісний Сад 

(селище Радсад), 

вул. Миру, 6А 

Акціонерне товариство 

«РАДСАД», 

код за ЄДРПОУ 

00413989 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

 

6. Регіональному відділенню Фонду державного майна України по Харківській, 

Донецькій та Луганській областях продовжити здійснювати заходи з приватизації 

Єдиного майнового комплексу промислового залізничного транспорту  

ДВАТ «Димитроввуглевантажтранс», рішення про приватизацію якого прийнято 

наказом Фонду державного майна України від 03.12.2019 № 1267. 

 

7. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 

державного органу приватизації.  

 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про внесення змін до наказу



